
 

 

UCHWAŁA NR LVI/526/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BRZOZOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów,  

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych  

zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brzozów 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2018 r.,  poz. 994 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967 ze zm .) po zasięgnięciu opinii związków 

zawodowych działających w oświacie 

Rada Miejska 

 postanawia: 

§ 1. Dla pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brzozów 

ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych, wychowawczych 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz, w wysokości 22 godziny tygodniowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzozowa. 

§ 3. Tracą moc: 

1. uchwała nr X/102/99 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 29 czerwca 1999 r. w sprawie tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 

prowadzonych przez Gminę Brzozów 

2. uchwała nr XXI/188/2005 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 17 lutego 2005 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć logopedów zatrudnionych w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Brzozów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2018 r. 

  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Brzozowie 

 

 

Edward Sabik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 29 października 2018 r.

Poz. 4471


		2018-10-29T13:17:33+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




